Diogenes Cynicus comedens in vase trahentem 33
Dulce caput, venerande senex, pia cura tuorum 112
Dum mihi supremam Lachesis festinat ad horam 87
Dum rapidos nuper caelo spectaret ab alto 98
Dum tibi fausta novis, genitor, fero verba Kalendis 100

Erepti patriis properant la fata tropaeis 115
Ergone tam dulces poteris relinquere terras 68
Est aliquid patriis considerare molliter arvis 120
Et iam Leida vale: patrias revocamur in oras 114

Fare, age, quodnam opus hoc? Psalmorum Davidis. At quis 78
Felix ac vixi ac obii, modo fata dedissent 102
Forte puer patulae recubans sub tegmine fagi 79
Forte ut postremos, genitor carissime, versus 61
Fracta quod horribilis laquearia pandit hiatus 107
Furem videbat prodigus 25

Gentis humanae Pater atque Custos 60
Gratiae amabunt me, genitor, sic Musae et Apollo 9

Haec habet urna duas quam conspicis Elisabethas 86
Hesperii manes, mundi morientis imago 127
Heu! Quo diffugitis tempora, tempora? 80
Heus, paucis volo, carminifex, heus docte poeta 66
Heus tu, qui faciles hac illac flectis ocellos 84
Hi si, care pater, non sint versus bene scripti 41

I scelus a nostra, quo dignus es, i procul aede 69
Iam mihi Daedaleas optarem sumere pennas 73
Iam te delectant, video, carissime frater 14
Illicet; partae Batavum quietis 116
Ille ego cui patriae nuper civilia civi 117
Immemor vestri, licet et remotus 81
Include, Nassaviae celeberrima gloria gentis 92
Indomitae fastus Amaryllidos et fera semper 131
Ingens lycei lumen et Camenarum 109

Lampadis ex oleo cum quidam aedituus esset 15
Laude pudicitiae celebris matrona sepulchro 54
Lentule misisti tandem chordasque librumque 64

Magnifici proceres, patrum veneranda corona 99
 Mene putas Leydae pigrum desidemve fuisse? 10
 Merdas (neve pudet, Basse, eius) nobili in auro 27
 Miraris, genitor, quod mittam carmina nulla 5
 Multi homines soliti sunt dormire ore patenti 28

 Nemo potest dominis pariter servire duobus 38
 Nolo, Cinna, tibi placere recte 31
 Nolo nugari, nolo otia carpere tecum 59
 Non cuivis homini sanctos adiisse recessus 71
 Non durus labor est versus componere, frater 12
 Non igitur potero sacrum componere carmen? 7
 Nox erat, et claro fulgebant sidera caelo 76

 O Pater, o caeli terraeque marisque creator 62
 O quae per tumulos proterva nostros 85
 Ohe iam satis est, redito Iane 70
 Omnibus a populis laudetur conditor orbis 6

 Pauca petis? Do pauca, pater, sed magna videntur 57
 Pauca rogaturus venio, tu pauca rogatus 63
 Pauper es et cristas vis semper tollere. Quare? 45
 Pauper es et semper sic, Aemiliane, manebis 20
 Perdiderat volucrem quondam Cythereia natum 49
 Posthume, quid iactas numquam te vera locutum? 56
 Pro dolor infelix! Venit lacrimabilis hora 53
 Pro lepido insulsum, magno pro carmine parvum 97
 'Pro superi!', exclamat fracta trabe lapsa caterva 108
 Promissum tibi mittimus, Brouarde 72